

ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНСИТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Мурманской области от 11.10.2017 № 2183-01-ЗМО «О внесении изменения в статью 2 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

- 1) в абзаце четвертом слова «от двухсот до одной тысячи» заменить словами «от одной тысячи до трех тысяч»;
- 2) в абзаце шестом слова «от трехсот до одной тысячи ста» заменить словами «от одной тысячи ста до трех тысяч ста»;
- 3) в абзаце восьмом слова «от одной тысячи пятисот» заменить словами «от трех тысяч пятисот».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Мурманской области

А.В. ЧИБИС